麦趣尔集团股份有限公司

1

证券代码:002719   证券简称:麦趣尔   公告编码:2023-045

麦趣尔集团股份有限公司

关于控股股东所持部分股份被司法拍卖完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、经查询，麦趣尔集团股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”）股

东新疆麦趣尔集团有限责任公司（以下简称“麦趣尔集团”）持有的

8,000,000 股股份被拍卖成功，已于近日完成过户登记。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更，亦不会对

公司生产经营、治理等造成重大影响。

3、公司于 2023 年 6 月 21 日披露了《关于控股股东所持部分股份司法拍卖

网络竞价成功的提示性公告》（公告编号：2023-043）。

公司于近日通过中国证券登记结算有限责任公司系统查询，公司控股股东

上述被拍卖的 8,000,000 股股票已完成过户手续，现将具体情况公告如下：

一、股份过户登记完成情况

因公司控股股东合同纠纷一案中，四川省成都市中级人民法院已于 6月 19

日至 6月 20 日在阿里拍卖网络平台公开拍卖麦趣尔集团持有公司股份

2,000,000 股，2,000,000 股，2,000,000 股，2,000,000 股，合计 8,000,000

股，占公司总股本 4.59%。

公司通过中国证券登记结算有限责任公司系统查询，上述拍卖的麦趣尔集

团原持有的公司股份 8,000,000 股股份已在中国证券登记结算有限责任公司完

成过户登记手续。

二、股东权益变动情况

   麦趣尔集团股份有限公司

2

注:尾数差异系小数点四舍五入造成

三、对公司的影响及风险提示

本次过户后，麦趣尔集团直接持有公司股份 46,840,200 股，占公司总股本

26.90%；麦趣尔集团及其一致行动人合计持有公司 59,264,211 股股份，占公司

总股本 34.03%，仍为公司实际控制人。

上述权益变动不会使本公司控股股东及实际控制人发生变化，亦不会对公

司治理结构及持续经营产生重大影响。

本公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网、《证券时报》及《上海证券

报》，公告信息请以上述媒体披露的内容为准，敬请投资者注意风险。

特此公告！

麦趣尔集团股份有限公司

2023 年 7 月 1 日

股东名称

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量

（股）

占公司总股本

比例（%）

持股数量

（股）

占公司总股本

比例（%）

新疆麦趣尔集团有限

责任公司
54,840,200 31.49 46,840,200 26.90

王翠先 960,168 0.55 960,168 0.55

李勇 11,223,843 6.45 11,223,843 6.45

李刚 240,000 0.14 240,000 0.14

合计 67,264,211 38.63 59,264,211 34.03